
第 76回全国高等学校
駅伝競走大会出場募金趣意書

予

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、陸上競技部は、10月 17日 (金)に 開催されました第 76回全国高等学校駅伝競走大会秋田県
予選大会において優勝し、30回 目の全国大会出場の栄冠を得ることができました。これもひとえに皆
様方の温かいご支援の賜と深く感謝申し上げます。

今年のチームの目標、「凡事徹底」～初心を忘れない。～ 覚悟、執念、プライド、姿即心の大切さを
実感しながら、これまでの大会において記録更新に挑戦し励んで参りました。
12月 21日 (日 )の全国大会に向けて更なる高みを目指し、部員一九となってよリー層の努力を重ね、
日々、練習に励んでおります。
つきましては、全国大会出場にあたり、全国大会参加経費、その他諸活動資金として多額の費用を
要することをご理解いただき、皆様にご支援をお願い申し上げます。経済情勢も厳しく何かと出費の
かさむ折、誠に恐縮に存じますが、ご芳志を賜 りますよう重ねてお願い申し上げます。

令和 7年 11月 吉日

秋工陸上競技部父母の会

全国駅伝募金委員会

後援会代表  渡邊
OB会 会長  中川
父母の会会長  熊谷

1 募金目標額 8,000,00o円
2 寄付金一口 2,000円
3 送金先及び納付方法
(1)送金の際は、同封の払込取扱票にてお振込みをお願いします。

【郵便局 00180-0-515590
秋工陸上競技部父母の会全国駅伝募金委員会】

(2)現金の場合は、芳名簿に記入し、直接担当者にお渡しください。
4 大会日程
(1)大会 12月 21日 (日 ) 12時 30分スタート
(2)会場 たけびしスタジアム京都 (西京極総合運動公園陸上競技場)
※不明な点がございましたら、お問い合わせください。

【問い合わせ先】父母の会会長 :熊谷 岡1 090-2601-3430

蟷
駅

一
衛

剛

信

Ｌ
炒
咀涸

１

、
ヽ

　

‐

■

亀
■
●
伊
勢

一

・

・

Ｆ
Ｌ
』

壼■ 凛

一 8〃
多ら

■
一多

騒

'「
1

仁 菫

“
＝
■
リ

E
ギ

^

美
郷
中

を 傲
ミ生 ン恣

“

讐 俳r
．゙

/ ″
■願

轟 ⊇

饉

‘

ヽ

嗜
蓼I蓉

基́

ゝ鑢く褒

愛
崎
一

凛
一

協
和
中

ハ
美
郷
中

三
輪

杉
由開
卿■

‘
ァ

、

美
郷
中

鬼
鰻

成
．″

美
郷
中

鈴
木

・

）

▲
Ｌ
■

晟

一

引れ'
′


